
 
 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/188/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 listopada 2021 roku, 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Charsznica 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 3 i 4a, art. 6j ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 733) art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Charsznica z dnia 30 listopada 2021 roku, Nr XXVI/188/2021 w sprawie: 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Charsznica wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§1 ust. 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w wysokości  24,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery złotych 00/100 zł)  
od osoby za jeden miesiąc. 

2. §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§1 ust. 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny w wysokości  68,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt osiem złotych zł)  od osoby 
za jeden miesiąc. ” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVI/188/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6717


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-20T14:05:00+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




